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MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d’'une personne désignée

responsable, d’'un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtier

Nom de la firme
Valeurs Mobilieres Peak inc.

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

503816
financier Mondial du
Canada inc.

3.5.2 Les cessations d’activités

Agence d'assurance groupe

Nom Prénom
Lamontagne Gaétan
Nom Prénom
Andrew Donald

Radiations pour les cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du Numéro de Décision
représentant autonome décision

503205 Groupe financiers Summum inc. 2010-PDIS-2295  Radiation

505484 Courtiers d’assurance Epycom inc. 2010-PDIS-2312  Radiation

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet ou du

représentant autonome

504402 9210-2169 Québec inc.

504662 Yvon Lavoie

505384 Roger Martel

505445 Marléne Crane

506527 Gino Desjardins

513471 Martel-Séguin services
financiers & fiscalité inc.

513694 Services Investio inc.

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes
Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Date de cessation

2010-05-27

Date de cessation

2010-05-26

Date de la
décision

2010-05-14
2010-06-01

Date de cessation

2010-06-01

2010-06-01
2010-05-28
2010-06-01
2010-06-01

2010-05-26

2010-05-27

4 juin 2010 - Vol. 7, n° 22



Inscription

513832
513933
514357
514568
514611

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

Sylvain Bériault

Dominic Ferland

Martin Larouche

Eric Egide Dadau Kira
Jonathan Pelletier Cantin

Disciplines

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
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Date de cessation

2010-05-27
2010-05-27
2010-05-28
2010-05-26
2010-05-26

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsable, les chefs de la conformité ou les dirigeants responsables

Conseillers
Nom de la firme Nom Prénom Date de la
décision
Gestion d'actifs Joel Raby Inc. Raby Joel 2010-06-02
Gestion d'actifs Lester inc. Lester Kenneth 2010-06-01
Société de gestion privée des fonds FMOQ inc Charbonneau Daniel 2010-05-31
Stanwich Advisors, LLC Daugherty Charles 2010-06-01
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom Prénom Date
503816 Agence d'assurance groupe Seymour Nicole 2010-05-26
financier Mondial du
Canada inc.
3.5.4 Les nouvelles inscriptions
Conseillers
Nom de la firme Catégorie Nom du chef de Date de la
conformité décision
Société de Gestion Privée des Gestionnaire de Daniel Charbonneau 2010-05-26
Fonds FMOQ inc. portefeuille
Cabinets de services financiers
Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission

responsable

4 juin 2010 - Vol. 7, n° 22 m



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

514733 JBC Groupe Jean-Benoit Assurance de personnes 2010-06-01
immobilier inc. Coté Assurance collective de personnes
514801 Assurflex inc. Mustapha Assurance de personnes 2010-06-01
Guechida Assurance de dommages
514816 9213-6712 Lynda Simard Assurance de dommages 2010-06-01
Québec inc.
514819 McLarens GP ULC  Murray Expertise en reglement de sinistres  2010-05-28
Wallace
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